renutryl’

. g» Nestle

HealthScience »

Sabor Café | Sabor Cafe
Kaffee-Geschmack

|
| keal |

‘ 2,0keal /ml PEQm’i_ ! !

KAFFEE

TRINKNAHRUNG

Lebensmittel fiir besondere medizinische Zwecke (bilanzierte Diit)

Produkteigenschaften Nahrstoffe
e Dosierungsgerechte Verpackung:
1 Flasche 2 1 Tagesportion bei ergdnzender Erndhrung Ernihrungsphysiologisch hochwertige pflanzliche Ole
e EiweiRreich (20 % kcal) (Raps- und Sonnenblumendol)
e Hochkalorisch: 600 kcal / Flasche
e Ohne Ballaststoffe KOHLENHYDRATE:
e Glutenfrei Leicht verdauliche Mischung aus Glucosesirup und
e Lactosearm (< 0,5 g / 100 ml) Saccharose

e Diatetisch vollstandig EIWEISS:

Hochwertiges Milcheiweil3

Indikationen
Zum Diitmanagement bei bestehender Mangelernidhrung BALLASTSTOFFE:
oder bei Risiko flr eine Mangelerndhrung und/oder bei: Ballaststofffrei

e Erhéhtem Energie- und Nahrstoffbedarf
(z.B. konsumierende Erkrankungen)

e Erhohtem EiweiBbedarf (z.B. Wundheilstérungen)
* Ausgepragter Appetitlosigkeit, ungewolltem e Unter &rztlicher Aufsicht verwenden
Gewichtsverlust e Geeignet flir Erwachsene

‘ Ve"rm.lnde'rter NaThr.ungsaufnaf'lme ) o e Als einzige Nahrungsquelle geeignet
e Flussigkeitsrestriktion (z.B. bei Herzinsuffizienz)

Wichtiger Hinweis

Dosierung

Zur ausschlieBlichen Erndhrung:
Empfehlung des Arztes beachten.

Zur erganzenden Ernahrung: 1 Flasche taglich.

Lagerung

Schmeckt gekiihlt am besten. Unged6ffnet, kiihl und trocken
lagern. Vor Gebrauch gut schiitteln. Getffnete Flasche es e
wiederverschlieBen, im Kihlschrank aufbewahren und o

innerhalb von 24 Stunden verzehren. Umgefiillte Trink- Hea lthSCIenCG ®

nahrung zugedeckt lagern und innerhalb von 6 Stunden
verbrauchen.



Stand 11/2019, Anderungen vorbehalten

it informati

RENUTRYL® Kaffee 100 ml
kJ

BRENNWERT o 0
Fett, davon g 7,0
- gesattigte Fettsauren g 0,90
- einfach ungesattigte Fettsauren g 4,0
- mehrfach ungesattigte Fettsauren g 1,3
- a-Linolensaure mg 213
- Linolsaure mg 1067
Kohlenhydrate, davon g 24,3
- Zucker g 7,0
- Lactose g <0,50
Ballaststoffe g 0
Eiweil g 10
Salz g 0,24
[
Natrium mg 95
Kalium mg 240
Chlorid mg 85
Calcium mg 229
Phosphor mg 153
Magnesium mg 50
Eisen mg 1,7
Zink mg 2,5
Kupfer mg 0,25
Mangan mg 0,17
Fluorid mg 0,40
Selen ug 13
Chrom ug 21
Molybdan ug 7,0
Jod ug 25
I
A ug 117
D ug 1,7
E mg 3,3
K g 11,7
C mg 20
Thiamin mg 0,20
Riboflavin mg 0,27
Niacin mg 23
mg NE 4,5
Be mg 0,37
Folsaure ug 67
B12 ug 0,80
Biotin ug 10
Pantothensaure mg 0,83

Osmolaritat: 580 mOsm/I
Wasser: 70 g/ 100 ml

Hinweise:
Allergene sind in den Zutatenlisten unterstrichen!
NE = Niacindquivalent

* Verordnungsfahig gemaf Arzneimittel-Richtlinie.
(gem. AM-RL vom 18.12.2008/22.01.2009)

- 4F Nestle

Lulatenliste

Wasser, Glucosesirup, MilcheiweiB, pflanzliche Ole (Sonnenblumen-,
Rapsol), Saccharose, Mineralstoffe (Calciumcitrat, Kaliumphosphat,
Magnesiumcitrat, Kaliumchlorid, Magnesiumchlorid, Natriumcitrat,
Magnesiumoxid, Zinksulfat, Eisensulfat, Natriumfluorid, Kupfersul-
fat, Mangansulfat, Chromchlorid, Kaliumiodid, Natriumselenat, Nat-
riummolybdat), Emulgator (E471), Farbstoff (E 150d), Saureregulator
(E525), Vitamine (C, E, Niacin, Panthonensaure, B6, Thiamin, A, Ribo-
flavin, Folsaure, K, Biotin, D), Aroma, Verdickungsmittel (E407).

I —

Inhalt (netto) 7.2 kg
Inhalt (brutto) 8,85 kg
Lagerung kiihl und trocken aufbewahren
Palettierung 9/Lage 81/Palette
MHD 11 Monate
RLZ 3 Monate
VE (LxBxH) 390 x 260 x 147

Hinweis: auch als Mixkarton erhaltlich!

EAN Stk.
(4 x 300 ml)

3033752995 8470005044859

renutryt

Erhéltlich in diesen Geschmacksrichtungen:
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Ssbor Cfé | Sabor Cale o Fresa | Sabor Moraag
Kaffee-Geschmack. Erdbear-Geschmack
® ®

Nestlé Health Science
(Deutschland) GmbH

Lyoner StraBe 23
D-60528 Frankfurt

www.nestlehealthscience.de
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Sabor Vainilla | Sabor Baunilha
Vanille-Geschmack

VANILLE

TRINKNAHRUNG

Lebensmittel fiir besondere medizinische Zwecke (bilanzierte Diit)

Produkteigenschaften Nahrstoffe
e Dosierungsgerechte Verpackung: FETT:
1 Flasche 2 1 Tagesportion bei ergdnzender Erndhrung Ernihrungsphysiologisch hochwertige pflanzliche Ole
e EiweiRreich (20 % kcal) (Raps- und Sonnenblumendol)
e Hochkalorisch: 600 kcal / Flasche
e Ohne Ballaststoffe KOHLENHYDRATE:
e Glutenfrei Leicht verdauliche Mischung aus Glucosesirup und
e Lactosearm (< 0,5 g / 100 ml) Saccharose

e Diatetisch vollstandig EIWEISS:

Hochwertiges Milcheiweil3

Indikationen
Zum Diitmanagement bei bestehender Mangelernidhrung BALLASTSTOFFE:
oder bei Risiko fiir eine Mangelernidhrung und/oder bei: Ballaststofffrei

e Erhéhtem Energie- und Nahrstoffbedarf
(z.B. konsumierende Erkrankungen)

e Erhohtem EiweiBbedarf (z.B. Wundheilstérungen)
* Ausgepragter Appetitlosigkeit, ungewolltem e Unter &rztlicher Aufsicht verwenden
Gewichtsverlust e Geeignet flir Erwachsene

‘ Ve“rm.lnde'rter NaThr.ungsaufnaf'lme ) o e Als einzige Nahrungsquelle geeignet
e Flussigkeitsrestriktion (z.B. bei Herzinsuffizienz)

Wichtiger Hinweis

Dosierung

Zur ausschlieBlichen Erndhrung:
Empfehlung des Arztes beachten.

Zur erganzenden Ernahrung: 1 Flasche taglich.

Lagerung

Schmeckt gekiihlt am besten. Unged6ffnet, kiihl und trocken
lagern. Vor Gebrauch gut schiitteln. Getffnete Flasche es e
wiederverschlieBen, im Kihlschrank aufbewahren und o

innerhalb von 24 Stunden verzehren. Umgefiillte Trink- Hea lthSCIenCG ®

nahrung zugedeckt lagern und innerhalb von 6 Stunden
verbrauchen.



Stand 11/2019, Anderungen vorbehalten

MMM@MwZL@n Jutatenliste
® \/omi Wasser, Glucosesirup, MilcheiweiB, pflanzliche Ole (Sonnenblumen-,
Rapsol), Saccharose, Mineralstoffe (Calciumcitrat, Kaliumphosphat,
BRENNWERT kJ 840 Magnesiumcitrat, Kaliumchlorid, Magnesiumchlorid, Natriumcitrat,
kcal 200 Magnesiumoxid, Zinksulfat, Eisensulfat, Natriumfluorid, Kupfersulfat,
Fett davon 70 Mangansulfat, Chromchlorid, Kaliumiodid, Natriumselenat, Natrium-
’ & ’ molybdat), Emulgator (E471), Aroma, Saureregulator (E525), Vitamine

- gesittigte Fettsiuren g 0,90 (C, E, Niacin, Panthonensaure, B6, Thiamin, A, Riboflavin, Folsaure, K,
Biotin, D), Farbstoff (E160a), Verdickungsmittel (E407).

- einfach ungesattigte Fettsauren g 4,0
- mehrfach ungesattigte Fettsauren g 1,3
- a-Linolensaure mg 213
- Linolsaure mg 1067
Kohlenhydrate, davon g 24,3 Te/ohm W D 1 E,
- Zucker g 7,0
- Lactose g <0,50
EiweiR g 10 Inhalt (netto) 7.2 kg
- ¢ o2 Inhalt (brutto) 8,85 kg
I
Natrium mg 95 Lagerung kiihl und trocken aufbewahren
Kalium mg 240 Palettierung 9/Lage 81/Palette
chiorid me 8 MHD 11 Monate
Calcium mg 229
Phosphor mg 153 RLZ 3 Monate
Magnesium mg 50 VE (LxBxH) 390 x 260 x 147
Eisen mg 1,7 . . . o
_— e = Hinweis: auch als Mixkarton erhaltlich!
Kupfer mg 0,25
Mangan mg 0,17
Fluorid mg 0,40
Selen ug 13 't'al , ‘ ‘
o - = Bes MWM
Molybdan ug 7,0
Jod ug 25
I
A ug 117
D ug 1,7 Vanille
: me a3 (axstom
K g 11,7
C mg 20
Thiamin mg 0,20
Riboflavin me 0,27 n t l@
Niacin mg 2,3 re U r g
mg NE 45 Erhéltlich in diesen Geschmacksrichtungen:
Be mg 0,37
Folsaure ug 67
B12 ug 0,80 ‘T@T
Biotin ug 10
Pantothensaure mg 0,83
N
Osmolaritat: 580 mOsm/I ot beacoscmae
Wasser: 70 g/ 100 ml <) 2

— ——

Hinweise:

o . . - Nestlé Health Science
Allergene sind in den Zutatenlisten unterstrichen! (Deutschland) GmbH
NE = Niacindquivalent ° Lyoner Straf3e 23
* Verordnungsfiahig gemaB Arzneimittel-Richtlinie. . D-60528 Frankfurt

(gem. AM-RL vom 18.12.2008/22.01.2009) HealthScience el wwwnestiehealthscience.de
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Sabor Fresa | Sabor Morango
Erdbeer-Geschmack

ERDBEERE

TRINKNAHRUNG

Lebensmittel fiir besondere medizinische Zwecke (bilanzierte Diit)

Produkteigenschaften Nahrstoffe
e Dosierungsgerechte Verpackung: FETT:
1 Flasche 2 1 Tagesportion bei ergdnzender Erndhrung Ernihrungsphysiologisch hochwertige pflanzliche Ole
e EiweiRreich (20 % kcal) (Raps- und Sonnenblumendol)
e Hochkalorisch: 600 kcal / Flasche
e Ohne Ballaststoffe KOHLENHYDRATE:
e Glutenfrei Leicht verdauliche Mischung aus Glucosesirup und
e Lactosearm (< 0,5 g / 100 ml) Saccharose

e Diatetisch vollstandig EIWEISS:

Hochwertiges Milcheiweil3

Indikationen
Zum Diitmanagement bei bestehender Mangelernidhrung BALLASTSTOFFE:
oder bei Risiko flr eine Mangelerndhrung und/oder bei: Ballaststofffrei

e Erhéhtem Energie- und Nahrstoffbedarf
(z.B. konsumierende Erkrankungen)

e Erhohtem EiweiBbedarf (z.B. Wundheilstérungen)
* Ausgepragter Appetitlosigkeit, ungewolltem e Unter &rztlicher Aufsicht verwenden
Gewichtsverlust e Geeignet flir Erwachsene

‘ Ve“rm.lnde'rter NaThr.ungsaufnaf'lme ) o e Als einzige Nahrungsquelle geeignet
e Flussigkeitsrestriktion (z.B. bei Herzinsuffizienz)

Wichtiger Hinweis

Dosierung

Zur ausschlieBlichen Erndhrung:
Empfehlung des Arztes beachten.

Zur erganzenden Ernahrung: 1 Flasche taglich.

Lagerung

Schmeckt gekiihlt am besten. Unged6ffnet, kiihl und trocken
lagern. Vor Gebrauch gut schiitteln. Getffnete Flasche es e
wiederverschlieBen, im Kihlschrank aufbewahren und o

innerhalb von 24 Stunden verzehren. Umgefiillte Trink- Hea lthSCIenCG ®

nahrung zugedeckt lagern und innerhalb von 6 Stunden
verbrauchen.



Stand 11/2019, Anderungen vorbehalten

it informati

RENUTRYL® Erdbeere 100 ml
kJ

BRENNWERT o 0
Fett, davon g 7,0
- gesattigte Fettsauren g 0,90
- einfach ungesattigte Fettsauren g 4,0
- mehrfach ungesattigte Fettsauren g 1,3
- a-Linolensaure mg 213
- Linolsaure mg 1067
Kohlenhydrate, davon g 24,3
- Zucker g 7,0
- Lactose g <0,50
Ballaststoffe g 0
Eiweil g 10
Salz g 0,24
[
Natrium mg 95
Kalium mg 240
Chlorid mg 85
Calcium mg 229
Phosphor mg 153
Magnesium mg 50
Eisen mg 1,7
Zink mg 2,5
Kupfer mg 0,25
Mangan mg 0,17
Fluorid mg 0,40
Selen ug 13
Chrom ug 21
Molybdan ug 7,0
Jod ug 25
I
A ug 117
D ug 1,7
E mg 3,3
K g 11,7
C mg 20
Thiamin mg 0,20
Riboflavin mg 0,27
Niacin mg 23
mg NE 4,5
Be mg 0,37
Folsaure ug 67
B12 ug 0,80
Biotin ug 10
Pantothensaure mg 0,83

Osmolaritat: 580 mOsm/I
Wasser: 70 g/ 100 ml

Hinweise:
Allergene sind in den Zutatenlisten unterstrichen!
NE = Niacindquivalent

* Verordnungsfahig gemaf Arzneimittel-Richtlinie.
(gem. AM-RL vom 18.12.2008/22.01.2009)

- 4F Nestle

Lulatenliste

Wasser, Glucosesirup, MilcheiweiB, pflanzliche Ole (Sonnenblumen-,
Rapsol), Saccharose, Mineralstoffe (Calciumcitrat, Kaliumphosphat,
Magnesiumcitrat, Kaliumchlorid, Magnesiumchlorid, Natriumcitrat,
Magnesiumoxid, Zinksulfat, Eisensulfat, Natriumfluorid, Kupfersulfat,
Mangansulfat, Chromchlorid, Kaliumiodid, Natriumselenat, Natrium-
molybdat), Emulgator (E471), Aroma, Saureregulator (E525), Vitamine
(C, E, Niacin, Panthonensaure, B6, Thiamin, A, Riboflavin, Folsdure, K,
Biotin, D), Verdickungsmittel (E407), Farbstoff (E120).

I E—

Inhalt (netto) 7.2 kg
Inhalt (brutto) 8,85 kg
Lagerung kiihl und trocken aufbewahren
Palettierung 9/Lage 81/Palette
MHD 11 Monate
RLZ 3 Monate
VE (LxBxH) 390 x 260 x 147

Hinweis: auch als Mixkarton erhaltlich!

Bestellinfsnmation

renutryt

Erhéltlich in diesen Geschmacksrichtungen:

PZN Stk.

EAN Stk.
(4 x 300 ml)

3033753039 8470005044866
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(Deutschland) GmbH

Lyoner StraBe 23
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